
maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
-gadu 22 — par: Ls
'/jgadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 gadu 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1;70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Saeima.

Ministru kabineta sēde š. g. 1. aprīlī.
Rīkojums par timotiņa sēklu pārdošanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas
papildināšana.

Rīkojums par pārgrozībām ,,Noteikumos
par preču pārvadāšanu pa dzelz-
ceļiem Nr. 342".

SAEIMA

Sēdes 1. aprīlī.

Rīta sēdē, kuru atklāja priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš pulksten 10, turpinājās
valsts budžeta apspriešana.

Vakara sēdi atklāja priekšsēdētājs
pulksten 5.

Iesniegts jautājums valdībai par lat-
viešu zemnieku bēdīgo stāvokli Krievijā,
ļautājumu motivē M. Skujenieks, aprā-
dīdams, ka Krievijā esot 151000 latviešu,
to starpā ap 90000, kas darbojas ar zem-
kopību. Tie tagad nonākuši ārkārtīgi
grūtos apstākļos, tādēļ ka viņu ar lielām
pūlēm iekoptās saimniecības iznīcinātas.
Mūsu valsts tiem Krievijā, protams, ne-
var palīdzēt, jo tie ir Krievijas pavalst-
nieki; bet būtu noskaidrojams, vai nebūtu
tomēr iespējams ļaut atgriezties dzimtenē
tiem Krievijā dzīvojošiem latviešiem, kas
to, vēlas. — Jautājumu nodod valdībai.

Iesniegts arī kāds jautājums par

Latvijas „iejaukšanos Krievijas iekšējās
lietās" (?!), kas notiekot tādā ceļā, ka
garīdzniekiem pieļaujot protestēt pret
ticīgo vajāšanu Krievijā. So dīvaino
jautājumu motivē L. Laicens un to ari
nodod valdībai.

Finanču ministris A. Petrevics atbild
uz agrāk iesniegto jautājumu par drau-

dzīgu attiecību izveidošanu ar Krieviju,
uzsvērdams, ka valdība attiecības ar
kaimiņu valstīm kārto bez mūsu kom-
mūnistu starpniecības un ka Latvijas
attiecības ar Krieviju ir normālas.

Pieņem likumu par sēklas parādu
atma 'ksu naudā un tad sēdi slēdz.

Nākošā sēde šodien, pulksten 10 rītā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1930. g. 31. martā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Grozījums
„Vald.Vēstn."1929. g. 269. num.publicētās
pārdošanai iekšējā tirgū pielaižamo
sēklu īpašību minimālās normās
1929./30. sēklu tirdzniecības gadam:

Timotiņa sēklas pielaist pārdošanai
vietējā tirgū ar maksimālo nezāļu sēklu
saturu līdz 2,2°/0.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Valsts sēklu kontroles
stacijas vadītājs J. Kļaviņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1930. g. 28. martā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JV2 157

par „Valsts dzelzceļu preču tarifa"
. I daļas papildināšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifu, kurš publi-
cēts 1928. g. „Vald. Vēstn." 170. numurā,
kā ari iespiests atsevišķos dzelzceļu virs-
valdes izdevumos, grozīts un papildināts
ar vēlākiem rīkojumiem, uzdodu papildināt,
ievietojot I daļā, § 37a zem punkta b)
šādu piezīmi:

„Piezīme. Mezglu papildmaksas ņem-
šana neattiecas uz ļpusvagonu un vagonu
sūtījumiem, kurus

1) no Zasulauka caur Torņakalnu vai
2) caur Zasulauku un Torņakalnu

pārvadā līdz Liepājas pasažieru vai Lie-
pājas preču stacijai, vai otrādi".

Rīkojums spēkā no 1930. g. 10. aprīļa.
Dzelzceļu galvenā direktora

v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1930. g. 28. martā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 158
par pārgrozībām ,,Noteikumos par preču

pārvadāšanu pa dzelzceļiem Nr. 342".
Uzdodu „Noteikumu par preču pārvadā-

šanu oa dzelzceļiem Nr. 342 (publicēti
1928. g. „Valdības Vēstneša" 196. numurā,
kas izsūtīts visām stacijām) nodalījuma
„I. Staciju preču kantoru, noliktavu un
pagalmu atvēršanas laiks (Dzelzceļu likuma

51. p.)" 1. pantā ievietoto II un III grupu
staciju sarakstu atvietot ar šādu jaunu
sarakstu:

II grupā ietilpst:

Aknīste Nicgale
Apšupe Platone
Bolderāja Pļava
Cīruļi Punduri
Engure Ramka
Glūda Rītupe
Iecava Roja
Ilgeciems Rugāji
Ilmāja Rušona
Jaungulbene Sarkandaugava
Jaunkalsnava Sece
Jāņukrogs Sēlpils
Jersika Sesava
Kalsnava Šiliņi
Krepliņi Skaistā
Kuprava Slampe
Lāčplēsis Spāre
Līksna Stirniene
Līvbērze Taurkalns
Lode Tirza
Malta Ugāle
Mazirbe Viļāni
Mērsrags Žīguri
Nereta

III grupā ietilpst:
1. Valsts dzelzceļu:

Abgulde Krāce
Airīte Kūkas
Alsviķi Kurči
Amata Lielirbe
Anna Litene
Araiši Līči
Ārlava Lone
Atašiene Lutriņi
Bārta Lūžņa
Bērstele Meļļi
Bērzgale Mežāre
Bērzupe Mežotne
Biksti Mežvidi
Blīdene Mikeltornis

Brocēni Naujene
Buļļi Naukšēni
Bušnieki Nerza
Ciemupe Omuļi
Dubeņi Oviši
Elste Ozolnieki
Ērģeme Paplaka
Garoza . Penkule
Gavieze Piksari
Geidaņi Plintiņi
Izvalda Praviņi
Jēči Pūre
Josta Purvmala
Kalēti Rāmuļi
Kalnamuiža Kurz. Rucava
Kalniena Sabile

Sakstigala Usma
Saule Vaidava
Sieksāta Valdgale
Sita Valtaiķi
Stāmeriene Vīganti
Sunākste Višķi ap _ '
Trepe Zasa
Uriekste Žuldiņi

2. Privātā Valmieras pievedceļa:
Ainaži Kokmuiža
Biksēja Pāle
Dauguļi Puiķele
ļaunvāle Zilaiskalns
jāņuparks Zonepe

Rīkojums spēkā ar 1930. g. 1. aprīli.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ekspluatācijas direktors R. Garseis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrijas administrātīvi-juri-
diskais departaments paziņo, ka sākot ar
1930. gada I. aprīli pārstāvībām Polijā,
uz reciprocitātes pamata, pie Polijas
iestāžu izdoto preču izcelšanās vietu ap-
liecību legalizācijas jāņem l'o/0 no faktūras
summas, bet ne vairāk par Zl. 86,— un
ne mazāk par Zl. 3,50, aprēķinot kursu
pēc ministrijas noteiktās kursu tabulas.

Rīgā.. 1930. g. 29. martā.

Administrātīvi-juridiskā departamenta
direktora v. i. A. Birznieks.

Paziņojums.
1930. gada jūnijā atbrivosies Tautu

Savienības sekretariāta ekonomiskā un
finanču sekcijā ,,B" kategorijas locekļa
vieta. Šis postenis, kurā nevarēs tikt
iecelts vācu, angļu, franču un itāļu nācijas
kandidāts, tiks atalgots ar 16600 Šveices
frankiem gadā. Algu paaugstinās ikgadus
par 800 frankiem līdz 19000 frankiem
gada. Minēto locekli iecels uz 7 gadiem,
pie kam pirmo gadu uzskatīs par stāža
periodu. Dienesta Ilgumu varēs atjaunot.
Izraudzītam kandidātam vajadzēs uzņem-
ties statistiskās kommisijas ekspertu
funkcijas un atbilst sekosim funkcijām:
1) Sekot visā pilnībā debatēm abās Tautu
Savienības oficiālās valodās (franču un
angļu), kā arī rakstīt un runāt vismaz
vienu no tām: 2) uzrādit praktiskus pie-
dzīvojumus statistiskā darbā un pārzināt

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigfun

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —.13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,-0

c) noprivātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības ^& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

tiKflHfc ^ svētdienas
un sv

ētku dienas

Redakcija:
C^^Sl^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pili j*2. Tālrunis 20032 **Wg§|§Xp* Rīgā, pilī N» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11-12 W^B Atvērts no lksten q_

Latvijas bankas diskonta komitejas loceklis

I EDUARDS KURAUS
miris š. g. 30. martā. v

I
Viņa līdzdarbību paturēs

L
piemiņā

atvijas banka.



oficiālās ekonomiskās statistikas izstrā-
dāšanā pielietojamos principus; 3) uzrādīt
universitātes diplomu ekonomiskās zi-
nātnēs vai kādā no zinātnes nozarēm,
kurā ietilptu ekonomija. Sevišķu vērību
piegriezīs kandidātam ar praktiskiem
piedzīvojumiem kādā no oficiāliem stati-
stikas birojiem. Kandidātam jābūt no
28—40 gadus vecam. Lūgumi (franču
vai angļu valodā) ar sīku dzīves aprakstu
un referencēm iesūtāmi Tautu Savienības
sekretariāta iecelšanu komitejas sekre-
tāram Ženēvā līdz šī gada 12. maijam.

Piešu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
un Civ. proc. lik. 2060. un 2062. p.
ievērojot mir. Kristiāna Stricka
mantas aizgādņa lūgumu un
savu 1930. g. 11. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks parādu
pēc obligādcijām: 1) par 10000 r.,
apstiprinātām 1896. g. 4. janv.
ar JVs 4 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, I hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ: JVs 810, izdotas
no Kristiāna Kārļa d. Stricki
par !abu Kārlim Dāvidam Neu-
burgam un Annai Marijai Neu-
burgs, dzim. Ješke, pusdaļās,
2) par 2000 rbl. atlikumā, apstipr.
1885. g. 25. febr. uz nekust,

īpašumu Rīga, II hip. iec. at
zemes grām. reģ. Ne 1276, izdotas
no Kārļa Stamme' par labu
Augustam fon Denfferam, kura
pārgājusi uz Johannu Biingneru,
kā blanko cessionāru, kas viņu
ir cedējis blanko, ir samaksājis
Rīgas Biržas bankai un Rīgas
pilsētas diskonto bankai, 3) par
3000 rbļ., apstiprinātas 1899. g.
19. augustā ar Ne 1884, uz
nekust. īpašumu Rīgā, II hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1276, kā galvojuma hipotēka
1899. g. 8. jūlijā uz Aijažu
muižas zemnieku zemes, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1092, ,,Melaunu "
mājām, — Alfrēdam Fedora d.
Vitramam par labu apstiprināta
hipotēka 3000 rbļ. lielumā, —
kura no minētām Melaunu mājām
1907. g. 7. februārī ir dzēsta, —
izdotas no Konstantina Ernsta d.

Jirgensona, kura obligācija ap-
grūtina arī nekust. īpašumu Rīgā,
II hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 1788 un 4) par 10000 rbļ.,
apstiprinātas 1884. g. 13. nov.
ar JVs555, uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Bulduru muižas muižu
zemes gruntsgabalu Vec-Dubultos
ar zemes grāmatu reģ. Ne 221,
izdotas no Kristiāna Kristapa
Stricka par labu Jūlijai Zommer,
kura obligācija apgrūtina arī
no minētā gruntsgabala atdalīto
zemes gabalu JVs 11 ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1714, — obli-
gāciju parāda un atlikuma, kā
ari " ( ," ,i samaksai — iemaksājuši
tiesas depozitā Ls 96,01.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
tiesa tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Ne 3699. 60b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Arzemes.
Beļģijas simtgadu jubileja.

1930. gadā Beļģija svin savas valsts
100 gadu pastāvēšanas svētkus: 1830. g.
viņa atsvabinājās no visām personiskām
un reālām saitēm, kas to pagātnē saistīja
ar citām ārzemju monarchijām. No tā
laika Beļģija ir kļuvusi neatkarīga de jure
un de facto. Zem 3 lielu karaļu valdības,
un pateicoties nepārtrauktai gudru mi-
nistru virknei, Beļģijas valsts sasniegusi
ziedošu stāvokli un bez tam vēl, 19. gad-
simta beigās, ieguvusi sev vienu no pirma-
jām vietām bagātāko nāciju vidū.

Neraugoties uz visiem kara postījumiem,
beļģu tauta ķērusies no jauna moži pie
darba un nedaudz gados atspirgusi no
visiem zaudējumiem; ir atjaunota rūpnie-
cība, un jaunākie technikas sasniegumi
stāv viņas rīcībā. Beļģijā patlaban ir
daudz vairāk fabriku nekā pirms kara.
Tirdzniecība atkal kļuvusi ļoti dzīva, un
plaša apjoma darbi veido Antverpenes
ostu divkārt lielāku. Beidzot beļģi pie-
griež arvienu lielāku uzmanību Āfrikas
valstij, kuru tie ieguvuši no Leopolda II.

Un tādēļ Beļģija cienīgi gatavojas
savas 100 gadu neatkarības svinībām.

Reizē ar gatavošanos vispārējām izstā-
dēm Antverpene un Lježā, sevišķa nacio-

nālkomiteja izstrādājusi plašu un vispusīgu
svinību programmu laika sprīdim no
1930. gada aprīļa beigām lidz septembra
beigām; šie svētki norisināsies vecu, māk-
slas darbiem bagātu pilsētu skaistajos
rāmjos, kur sastopami tikdaudz pieminekļu
viņu kādreizējā spožuma liecinieku.

Antverpene — starptautiskās, kolo-
niju- un jūras izstāžu, kā arī flāmu mākslas
izstādes sēdeklis, — rīko lielus venēciešu
naktssvētkus uz Šeldas upes.

Lježa — lielrūpniecības starptautiskās
izstādes, zinātņu un viņu piemērošanas,
kā ari valoņu senmākslas izstādes sēdeklis,
ir nodomājusi sarīkot rūpniecības gājienu.

Brisele — karalistes galvas pilsēta,
jubilejas gadā sarīkos daudz svētku.
Starp citu: 2 reizēju plašu vēsturisku
interprovinciālu gājienu možās grupās un
senos laikmetu ģērbos, kas attēlos visu
Beļģijas provinču pagātni — no druidu
laikiem līdz mūsu dienām. 3000 dalībnieku
no visdažādākām sabiedrības šķirām piedos
šim gājienam nepieredzētu košumu; 3 rei-
zēju ,,Ommenganga" gājienu, kura sākumi
meklējami XVI gadsimtā: šī gājiena nolūks
ir atdzīvināt visā pilnībā naivo un pie-
mīlīgo procesiju, kas, labāki kā neviena
cita demonstrācija, atklāj brabantu rak-
sturu; lielus patriotiskus svētkus, kurus
svinēs nacionālo svētku dienā, 21. jūlijā;
lielus militārsvētkus (vēsturiskā tērpā);
lāpu gājienu; starptautisku muzikālciklu;
simtsgadu mākslas izstādi.

Brūgge — rīko senmākslas izstādi un
restaurē slaveno Zelta Aunu.

Ģente — atklāj jūlijā dekoratīvo māk-
slas puķu izstādi.

Nāmurā — varēs apbrīnot reliģiskās
mākslas izstādi.

Maline (Mecheln) — sarīko 15. augustā
starptautisku zvanu spēles turniru.

Uz Kampines sliekšņa, netālu no Lim-
burgas jaunā ogļu baseina, Hasselta no-
domājusi atdzīvināt vienā gājienā visu šīs
provinces vēsturi.

Bergenā(Mons) — dos tūristiem iespēju
apbrīnot Heno (Hainaut) senmākslinieku
izstādi un noskatīties izrādē, kas attēlos
vēsturisko Kārļa V un viņa pavadonības
pieņemšanu pie Ungārijas karalienes
Marijas.

,,Heno (Hainaut) provinces draugi"
sarīkos nākošā vasarā vairākus riņķa'

braucienus automobiļos, kas tūristiem dos
iespēju apskatīt Heno galvenās fabrikas
un dabas jaukumus.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Daugavpils ielā .Ne 74,
dz. 25, paziņo:

I) ka Karlīnes Negotiņ, Au-
gustes Grebles, Latvijas hipotēku

bankas u. c. prasībā par
Ls 15.031,91 ar % un izdevu-
miem, 1930. g. 3. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz publi-
skiem torgiem pārdos Elzas
Bērziņš nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Feniksa ielā
Ne 16 II hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1763 (grupā 89.
grunts JVs 105) un sastāv no
pilsētās dzimtsrentes grunts-
gabala 2943/4 kv. asu platībā ar
ēkām un piederumiem atrodo-
šamies uz viņa;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 20.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 25.607,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
163 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 10. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
Krimuldas pag. Imantas mājā

1. un 2. izsolē pārdos Kārļa
Lapiņa kustamu mantu, sastāv,
no govīm, zirga, zirga aizjūga
un grābekļa, raspuskām, siena,
kartupeļu rokamās mašīnas, raga-
vām, kamanām, bufetes un no-
vērtētu par Ls 1110,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
159b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Iekšzeme.
Pirmā revīzija Ogrē.

Pēc pilsētas tiesību piešķiršanas Ogres
miestam šīs pilsētas pašvaldības darbību
22. martā pirmo reizi pārraudzīja pašval-
dības departamenta pilsētu nodaļas vadītājs
R. Ķelle, atrazdams, ka no līdz šim pār-
raudzītām jaunajām pilsētām Ogrē pār-
raudzības rezultāti bijuši vispatīkamākie.

Grāmatvedība un darbvedība atrastas
labā kārtībā, nokārtoti arī maksājumi un
nodokļu parādi pēc iespējas iekasēti. Par
vispārīgām vajadzībām gādāts samērā ar
pilsētas līdzekļiem. Pie tam atzīmējami
daži izcili sasniegumi: 6 kl. pamatskolas
tijņpilsētas valdes novietošanai iegūts skaists

'VStāvu nams, kāda nav nevienā citā no

mazajām pilsētām. Visas telpas ērtas un

glītas, apgādātas ar vajadzīgo inventāru.
Pilsēta algo savu skolu un sānitarārstii,
kāpēc pilsētas iedzīvotājiem ārsts pastā-
vīgi pieejams. Gādāts ari par gruntsga-
balu ēkām, kur ierīkot lopkautuvi. Elek-
trību apgādā Juglas elektr. uzņēmums.
Pilsētai pieder vairāki gruntsgabali un
ēkas, kas, ' lietderīgi izmantojot, dos zinā-
mus ieņēmumus.

Pēdējā gadā ievērojami gādāts par sa-
tiksmes uzlabošanu: izbruģētas ielas
2V/2 kilometru garumā, un šo darbu tur-
pinās arī šogad. Gādāts arī par vasar-
nieku ērtībām, ierīkojot koncertlaukumu
un izkopjot parku.

Visumā darīts viss iespējamais, cik to
ir atļāvuši pilsētas līdzekļi un izlūgtais
valsts pabalsts, pie kam par iegūtiem sa-
sniegumiem atzinība piekrīt galvenokārt
pilsētas galvai Marsonam, kurš ar neat-
laidīgu enerģiju pūlas jaunās pilsētas labā.

(Iekšl. Min. Vēstn.).

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 1. aprīlī.
1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) papildinājumu likumprojektā par

nekustamas mantas atsavināšanu
Rīgas pilsētā, un

2) likumprojektu par iepriekšējiem kre-
ditiem ārkārtēju izdevumu segšanai
1930./31. saimniecības gadā.

2. Piešķir eksekvatūru jaunieceltam
P.S.R.S. ģenerālkonsulam Rīgā Ivanam
Menitzkim.

3. Nolemj stādīt priekšā Saeimai
apstiprināšanai amatā 9 tiesnešus.

4. Atsvabina no amata, uz paša
lūgumu, Centrālās Zemes Ierīcības Komi-
tejas locekli E. Tichonicki un ieceļ viņa
vietā J. Korņiljevu par C. Z. I. Komi-
tejas locekli.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 2. aprīlī

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa ..... 25,185—25,235

100 Francijas franku ..... 20,23—20,:-8
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku ....* .. 99,90—100,65
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 139,05—139 75
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,55—208,60
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,75—138,45
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ....... 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . . ' . 3425—3445
Sudrabs 1 kg ' 66—74

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 2. aprīlī, ,,D ž on-

nijs uzspēlē". Diriģents Otto Karls. —
Ceturtdien, 3. aprīli, tautas izrādē ,,Minjona ".
Diriģents Teodors Reiters. — P ektdien, 4. aprīlī,
Valerija Barsova viesosies Rozinas par-
tijā operā „S ev i I j a s bārddzinis". Otrā
cēliena stundas skatā Barsova izpildīs veselu
rindu koncertnumuru. Diriģēs Teodors Reiters.

Nacionālais teātris. Trešdien, 2. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā M. Dišleres drāma „Iegāt-
nis" . — Ceturtdien, 3. aprīlī, pulksten 4.30 pēc-
pusdienas kara vīriem un privātai publikai Š.Alei-
chema komēdija ,,Lielais vinnests" ar
dziesmām un dejām. — Piektdien, 4. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā Marijas Leiko vies-
izrādē p'rmo re zi Verneija luga „T ā 1 r u n i s
zvana" (Lambertjē kungs) A. Amtmaņa-
Briedīša režijā. — Sestdien, 5. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā Jūlija Pētersona komēdija ,,J a u n e k 1 i s
ar sapņainām acīm".

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 20M., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 4. februārī Rīgas
1. pilsētas slimnīcā mirušā
Augusta Jāņa dēla Saules alias
Saulīša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidgikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3965

Rīgā, 1930. g. 28. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

34041 Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 15. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 6. februārī
Rīgā mir. Gotlībes Jāņa m.
Bramanis, dzim. Budevičs testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p,
paziņo, ka 1930. g. 15. aprīli
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 26. augustā
Dikļu pag. mir. Jāņa Kārļa d
Reina testamentu.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

21b Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apr. kara cietušo pensiju
komtniija izsludina par nederīgu
izsniegto pensijas apliecību Ne515
izd. 1926. g. 7. okt. no Rīgas
apr. karā cietušo Resniju kommi-
sijas ar Marijas Vccozols v. 148b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 15. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 26. maijā
Rīgā mir. Aleksandra Miķeļa d.
Chochoļkova testamentu.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

22b Sekretāra v. P. Birkens.

Rubenes pagasttiesa,
Ilūkstes apr., pamatodamās uz
savu 1930. g. 8. marta nolēmumu
un pagasttiesu lik. 108. un 109. p.
paziņo atklātībai, ka Pēteris
Dronka un viņa sieva Marija
Dronka, dzim. Klaucans adoptē
par savu bērnu un mantnieku
viņu apgādībā esošo Pēteri Klau-
cānu, mātes Marijas Dronka,
dzim. Klaucans, ārlaulības dēlu,
dzimušu 1920. g., 16. augustā,
piešķirot adoptējamam savu uz-
vārdu ,,Dronka". Personas,
kam pret šo adopciju būtu
kādi iebildumi, tiek uzaicinātas
pieteikties šai tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī"
trešo reizi. Pēc minētā termiņa
notecēšanas nekādi iebildumi ne-
tiks pieņemti un adoptācija skai-
tīsies par likumīgā spēkā gājušu.

Rubenē, 1930. g. martā.
JVs 2430. 32710b
2 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 15. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 10. februāri
Pededzes pag. mir. Kārļa Viļuma
d. Vizuļa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 15. aprīli
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 23. martā
Rīgā mir. Gotfrīda-Oskara Edu-
arda d. Štāla (Stāla) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Altanovas ielā Ne 19 dz. 2,
pārdos Eiženijas un Jūlija Pēter-
sonu kust. mantu, sastāvošu no
mēbelēm, tepiķi m, palmas u. c.
novērtētu par * Ls 8250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. martā. 165
Tiesu izpild. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. aprīlī, pīkst '. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs6, dz.l 1, pārdos
Roberta Ābola kustamu mantu ,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 247,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. martā.
162 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļ 'a ielā JVs 7, dz. 8
paziņo, ka 1930. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Kalēju
ielā Ne 9/11, ,,Ekspres" noliktavā
pirm- un otrreizējā izsolē pārdos
Latvijas-Krievijas spedicijas un
transporta s-bas kustamu mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas,
mēbelēm, dzelzs naudas skapjiem,
rakstāmmašīnas u. c. un novērt,
par Ls 3905,—.

Izzināt ;arakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
JVs 300. 138b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 9. aprīlī, pīkst. ' 10.30
dienā, Siguldas pag. Cūkaiņos
pārdos Kārļa Reiņa d. Rasa
kustamu mantu, sastāvošu no
4 govīm, zirga, vāģiem, ragavām
un novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 29. martā.
160b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo ,
ka 1930. g. 8. aprīli, pīkst. 11
dienā, Ķempu pag. Spriņģos
pārdos Jāņa Caunīša kustamu
mantu, sastāvošu no cukura,
papirosiem, krāsām, rozīnēm,
spaiņiem, pernicas, petrolejas,
tējas, putraimiem, miltiem un c.
mantām un novērtētu par Ls 635.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. martā.
161b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 30/32 II
ūtrupē pārdos Džona Nelsona
kust. mantu, sastāv, no veikala
iekārtas novērtētu par Ls 1200,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. aprīlī.
168 Tiesu izp/L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JVs 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 270,34 ar °/0, soda
naudām un izdevumiem, 1930. g.
12. jūnijā, pīkst. 10. Rīgā, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmā publiskā vairāk-
solīšanā pārdos Ludviga Ādama
(Georga) d. Mērca nekus tamo
īgašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Iršu pag., un sastāv
no Iršu kolonijas zemes gabala
JVs 36 A ar, zemes grāmatu reģ.
JVs 5496, un aptver 34,58 dese-
tīnas zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 2500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5200
ar °/0 un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p.,
no hipotēku parādu un priekš-
rocīgu prasību kopsummas, vai
no novērtējuma summas, skatoties
kura no šām summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jā-
iemaksā 10 % no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustama īpašuma ie-
gūšanas tiesībām; un

6) zemes grāmatas šim īpa-
tnam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
34130 Tiesu izp.v. i. A. Šterns.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVe 35410, kā
nozaudētu, izdotu 1929. g. 9. dec.
uz Elzas Rodes vārdu. L 24



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madona, Rīgas
bulvārī JVs II paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 189,47 ar procentiem,
soda naudām un izdevumiem,
1930. g. 12. jūnijā, pikst. 10 rīta,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmā publiskā vairāk-
solīšanā pārdos Aleksandra Jāņa
d. Bitaka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,

Bērzaunes pagastā un sastāv
no lauku mājas ,,Grantiri
JVs 36F", ar zemes grāmatu
reģistra JVs 8226 un aotver
16,95 ha zemes, kuras vērtība
apkkšanai ar nodokļiem ir
Ls 2453,— ;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2300 —
ar %, soda naudām un izdevum.;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p., no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, vai no no-
vērtēšanas summas, skatoties,
kura no šām summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jā-
iemaksā 1C°/0 no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. martā.
34193 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 9. aprīlī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 74,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā otr-
reizējā ūtrupē I. un H. Urdangu
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 904,—, un sastāvošu no
mēbelēm viņu 1929. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 1. aprīlī.

164 Piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 10. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Krimuldas pag. Purmaļu un
Martinova mājā pārdos Kārļa
Graviņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no āboliņa, siena, saknēm
kartupeļiem, separatoriem, skaidu
krāsns, plankām un dēļiem un
ho\ ērtētu par Ls 490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
157b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 10. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Bīriņu pag. Alberta mājā pārdos
Kārļa Alberta kustamu mantu,
sastāvošu no zirga, govīm, telēm,
kazas, vāģiem, ragavām, zirga
grābekļa, piena centrifūgas un
novērtētu par Ls 1040,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 31. martā.
158b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 103,52 ar soda
naudām un izdevumiem 1930. g.
12. jūnijā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē,
pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos Otto Ermaņa d. Makiņa
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Meirānu pagastā
un sastāv no lauku mājas
„Vīksniņi" JVs 11 F, Fa" ar
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5762
un aptver 9,64 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 2000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2490,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p., no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, vai no no-
vērtējuma summas, skatoties
kura no šīm summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā 10% no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām,kam ir kādas tiesības
nepielaist šī īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. martā.
34131 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Madonā, Rīgas bulv.
JVs 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 866,55 ar soda naudām un
izdevumiem, 1929. g. 12. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pirmā publiskā vairāksolī-
šanā pārdos Andreja Dadzīša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Mārcienas pa-
gastā un sastāv no lauku mājas
„Lejas-Rusuļi" ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1293 un aptver
110,80 pūrvietas zemes ar

71,17 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 7500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 6000,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ, proc. lik. 1871. p., no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, vai no no-
vērtēšanas summas, skatoties,
kura no šām summām augstāka;

5) personām, kas vēlas p'edalī-
tie; vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas
kā drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
nekustama ipašuma iegūšanas
tiesībām un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības ne-
pielaist šā īpašuma pārdošanu, ir
tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g.29. martā.

34132 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvāri JVs 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 246,78 ar %, soda nau-
dām un izdevumiem, 1930. g.
12. jūnijā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmā publiskā vairāk-
solīšanā pārdos Juja Jāņa d.
Berga (Kalna) nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.,
Bērzaunes pagastā un sastāv no
lauku mājas ,,Spridzāni JVs 50",
ar zemes grāmatu reģistra JVs579,
un aptver 26 desetinas 1632 kv.
asis un 32 kv. p. zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 5800,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p., no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, vai no no-
vērtējuma summas, skatoties,
kura no šām summām augstāka;

5) personām, kas vēlas piedalī-
ties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
desmit procenti no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja par nekustama īpašuma
iegūšanās tiesībām, un

6) zemes grāmatas sim īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. martā.
34194 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, ' Rīgas
bulv. 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 340,64 ar %,soda naudām
un izdevumiem, 1930. g. 12. jū-
nijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē ,
pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos Pētera Anža d. Ozoliņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Vējavas pagastā
un sastāv no lauku mājām
,,Kalna-Skrandas JVs 2" ar zemes
grām. reģ. JVs 2498 un aptver
85,76 pūrvietas zemes ar 87,77
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 2700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2400,— un
400 krievu rubļiem, ar °/0 un
izdevumiem:

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.', no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, vai no no-
vērtējuma summas, skatoties,
kura no šām summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā 10% no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par nekustamā īpašuma
iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. martā.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
I iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JVs 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 8. augustā, pīkst. 10 rītā,Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pāidos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Benjam nam, Ābrama d.
Hiršbergam un Chaimam, Meiera
d. Ševelevatn .kas atrodas Liepājā,
Alejas ielā JVs 13/15 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 3790.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 220.0 un tiek
pārdots par Chaima Ševeleva
parādu Rīsu un tirdzn. A/S Ham-
burgas nod.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda iz-
rādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 2200 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 27. martā.
Tiesu izp. A. Korženeckis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv. 11,
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 615,24 ar %, soda
naudām un izdevumiem 1930. ģ.
12. jūnijā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmā publiskā vairāksolī-
šana pārdos Elīzes Zigisrnunda
m. Mežaks nekustamu īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Vestienas pagastā un sastāv
no lauku mājas „Lāču-Kalna-
Jānu-Lejas", ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2393, un aptver 198,57
pūrvietas ar 154,19 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 5800;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par LsSOOO;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar civ. proc. lik. 1871. p., no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, vai no no-
vērtējuma summas, skatoties,
kura no šām summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā desmit procenti (10%)
no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
nekustama īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām,kam ir kādas tiesības
nepielaist šī īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiess
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 29. martā.
34195 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasība
par Ls 108,71 ar%, soda naudām
un izdevumiem 1930. g. 12. jū-
nijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos Anža Reiņa d. Korpa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Mēdzūlas pagastā
un sastāv no lauku mājas ,;Adiņi
JVs IX", ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1527 un aptver 35,72 pūrvietas
ar 45,21 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 1700,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1300,—
un 1908. gada 19. decembra
pirkšanas līgumā noteiktiem no-
dokļiem un klaušām;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, vai no no-
vērtēšanas summas, skatoties,
kura no šām summām augstāka;

5) personām,, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā 10% no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda un

6) zemes grāmatas sim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma
pārdošanu, ir tādas tiesības jā-
uzrāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

34197x Tiesu izp. v. i. A. Šterns.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20 paziņo:

l) 'ka Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai
1930. g. 4. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos otrreizējos torgos pār-
dos Kārļa Jāņa d. Alkšņa ne-
kustamo īpašumu Talsu apr.
Ārlavas pag. ,,Diž-Mūrnieku" mā-
jas, 103 pūrvietas platībā, ar
zemes grām. reģ. JVs 47;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ai
hip.parādiem par Ls5769,40ar%;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmi 'tā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka ne
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 24. marta.
105b Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
Izpildītājs par Liepājas pilsētas
1. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā 6, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1930. g. 8. augustā, pulkst.
10rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publ. vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Benjamiņam Ābrama d.
Hiršbergam un Chaimam Meiera
d. Ševelevam uz dzimtsnomas
tiesībām, kas atrodas Liepājā,
Alejas ielā JVs 13/15 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 2660.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 36.000 un tiek
pārdots par Chaima Ševeleva
parādu Rīsu un tirdzn. akc. sab.
Hamburgas nod. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 9000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 3600 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 27. martā.
Tiesu izp. A.Korženeckis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
1. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā JVs 6,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 8. augustā,
pulkst. 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamo īpašumu piederošo
Benjamiņam, Ābrama dēlam
Hiršbergam un Chaimam Meiera
d. Ševelevam uz dzimtsnomas
tiesībām, kas atrodas Liepājā,
Alejas ielā JVs 13/15 un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 2661.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 34.000 un tiek
pārdots par Chaima Ševe-
leva parādu Rīsu un tirdzn.
a/s Hamburgas nodaļai. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 7000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 3400 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 1541 '29

Liepājā, 1930. g. 27. martā.
34141 tiesu izp. A. Korženeckis.

Ventspils apri pol. 2. iec pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JVs 1762,
izd. no Popes pag. valdes 1920. g.
17. augustā ar Andža Jēkaba d.
Dārziņa vārdu. 33015x

lēmums.
Daugavpils muitas
1930. g. 28. marta kopsēde caur-
skatīja lietu par Jēkabu Gilinskr
apvainotu 1 vilnas auduma ie-
vešanā un slēpšanā, nolēma:
aizturēto vilnas audumu — kon-
fiscēt uz muitas lik. 1022. p.
pamata.

Šo lēmumu uz muitas lik.
1107. p. pamata, var pārsūdzēt
uz F. M. Muitas dep-ta vārdu
3 nedēļu laikā no lēmuma iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Pārsūdzība jāapliek
ar zīmognodokli Ls 0,80 apmērā
un jāiesniedz caur Daugavpils
muitu personīgi, vai pa pastu.

Priekšnieks J. Pūriņš.
135b Darbvedis J. Znotiņš.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 7. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Fabrikantu ielā
JVs 2, pārdos vairāksolīšanā
0. Henfleram piederošas dzīvokļa
iekārtas mantas, novērtētas kop-
summā par Ls 600,—, strādnieku
apdrošināšanas parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas pagaidu strād-
nieku slimo kases raksta JVs 272.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
10. aprīlī, pīkst. 10, Sāvienas pag.
,.Ozolmuižā" izpārdos vairāksolī-
šanā Pēterim Aizsalniekam pie-
derošu kustamu mantu, sastāv,
no viena ēveļu sola, nocenotu
par Ls 20,—, izpildot Cēsu-
Madonas apr. Valsts zemju in-
spektora rakstu no 1930. g.
3.'7. marta ar JVs 919.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību JVs 348,
izd. 1924. g. 12. jūl. no II. Do-
beles kājn. pulka kom-ra ar
Jāņa Jāņa d. Pūriņa vārdu,
dzini. 1903. g. 6. maija un iedzīv.
Rumpmuižas ielā JVs 53, dz. 1.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 901,
izd. 1930. g. 27. janv. no 8. Dau-
gavpils kājn. pulka kom-ra ar
Voldemāra Antona d. Kvitkoviča
vārdu, dzim. 1904. g., iedzīv.
Bruņinieku ielā JVs77, dz. 38. 140b

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
10. aprīlī, pīkst. 10, Sāvienas
pag. ,,Ozolmuižā" izpārdos vai-
rāksolīšanā Pēterim Aizsalniekam
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no jumtu skaidu ēvel-
mašīnas nocenotu par Ls 40,—,
izpildot Cēsu-Madonas apriņķa
Valsts zemju inspektora rakstu
no 1930. g. 3. 7. marta ar JVs918.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Akciju sabiedrība
,,Austrumu Transporta sabiedr."
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks š. g. 29. aprīlī, pīkst. 6
vakarā Rīgā, 1. Smilšu ielšā 1 3.

Dienas kārtība:
1) Bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats par
1929. g.

2) Tīras peļņas sadalīšana.
3) Budžeta un darbības gaitas

caurskatīšana un apstiprinā-
šana uz 1930. g.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi.

Gadījumā, ja š. g. 29. aprīlī
nesanāks noteiktais biedru skaits,
tad š. g. 14. maijā notiks otra
pilna sapulce turpat, tanī
laikā un ar to pašu dienas kārtību,
kura būs pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skaita.
153b Valde.

Andrupenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) karakl.
apl. JVs 1158, izd. no Rēzeknes
kara apr. priekšu. 1927. g.
21. janv. ar Ignata Jāņa d.
Kočanova vārdu; 2) vecā parauga
iekšzemes pasi JVs 5994, izd. no
Rēzeknes apr. 4. iec. pool. pr-ka
1920 g. 23. dec. ar Aloiza
Antona d. Babra vārdu; 3) Šņoru
zemju kommisijas nostiprinā-
šanas akt izrakstu (valdīšanas
dokuments) JVs 4333, izd. no
Latgales zemes grāmatu nodaļas
1927. g. 17. martā ar Ādama
Jāņa d. Ostrovska vārdu; 4) kara-
klausības apl. JVs 1116, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1925. g.
13. janv. ar Augusta Jāņa d.
Kolesnikova vārdu un 5) jaunā
parauga pasi ser. NM JVs020344/
3344, izd. no Andrupenes pag.
valdes 1928. g. 12. aprīlī ar
Anupra Kazimira d. Dimpera
vārdu' . 33017s

Annas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi PT JVs 12426/426, izd. no
šās pag. valdes 1928. g. 10. janv.
ar Eižena-Hermana Malašinskija
vārdu. 33018x

Alsviķa pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PZ JVs 015692/92,
izd. no Alsviķa pag. valdes
1927. g. 26. novembrī ar Jāņa
Laiviņa vārdu. 33019x

DiHu l [e|ii ietina kantori, Rīgas 1 stāt.
š. g. 15. aprīlī, pulksten 12,

izdos otrreizējā jauktā izsolē
zemāk minēto darbu izpildīšanu I iec. rajonā

lakā līdz 1931. g. 31. martam.
1) krāsotāju, stiklinieku un tapsētāju darbi — dros. nauda Ls 1530,—;
2) podnieku darbi — drošības nauda Ls 40J,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 26 166

Kokneses virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 16. aprīlī, Kokneses pagastā namā,

šādus koka materiālus:
II iec mežniecībā, Tiltsalas apg. kv. JVs 93, 1 vienība no vēja

sagāzta uguns novērošanas torņa materiālus — 25,0 steri 1. šķ.
un 10,0 steri 2. šķiras priedes malka, vērtībā Ls 36.—.

IV iec mežniecībā, Vērenes novadā, — 1 vienība no 26. apg.
mežsarga janbūves atlikušie 83 gab priežu baļķi ar masu23,17mvērtībā Ls 155,—.

V iec. mežniecībā, Ķeipenes novadā, 4 vienības apaļu baļķu
siena šķūni noplēšanai, vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 70,—.

Saimnieciskā kārtā sagatavotie materiāli.
Pie Kokneses muižas ,,Stūreslejā" uz Daugavas krasta, 1 vien.

4 gab. priedes baļķi ar masu 1,77 mvērtībā Ls 40,—.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izlusinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/ 0 no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 136b Kokneses virsmežniecība.

Iialia preču stacijas noliktavā
1930. g. 3. aprīlī, pīkst. 11,

pārdos vairāfcsotīšanā
no novērtēšanas summas:

1) 5 mucas — brētliņas sālītas, svarā 625 kg, piederošas sūtī-
jumam Mazirbe—Torņakalns JVs411922, nosūtītājs — Jānis Petoks;
saņēmējs dubl. uzrād.

2) 30 gab. koka mucas, lietotas, svarā 1006 kg .piederošas
sūtījumam Daugavpils I pr. - Torņakalns JVs 393197, nosūtītājs
Transportu kant. ,,Ekspress "; saņēmējs dubl. uzrād.

Neizpārdošanas gadījumā tiks izpārdotas otrreiz 4. apr., pīkst.11
no piesolītas summas. 149b Stacijas priekšnieks (paraksts).



Lntdijtis hipotēku bankas
paziņojums.

Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmju izloze
1930. |Ļ 25. martā.

1930. g. 25. martā izlozētas apakšā apzīmētās Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks sākot ar 1930. g.
I. jūliju ' Rīgā, Valdemāra ielā JVs 3. Ja izlozētās ķīlu zīmes ne-
iesniedz apmaksai 10 gadu laikā, skaitot no 1930. g. I. jūlija, tad
saskaņā ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas pariet
bankas īpašumā.

1930. g. 1. jūlijā apstājas augļu pieaugšana par izlozētām,
bet apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu
par izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējušie kuponi,
ja tādus neuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

A) 8% ķīlu zīmju desmitā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—.

JVs JVs 16, 56 , 77, 145, 153, 209, 215 , 406. 416, 513 , 535, 550,
667, 736, 998 , 1009, 1038, 1082, 1102 , 1186, 1238, 1392, 1498, 1564,
1576, 1639, 1649, 1683, 1691, 1704, 1710, 1764, 1784, 1811, 1876,
1912, 1917, 1992, 1996. 2016, 2115, 2123, 2125, 2157, 2282, 2357,
2398, 2481 , 2576, 2693, 2725, 2761 , 2776 , 2820, 2884, 2893, 2912,
2922 , 3000, 3017 , 3026, 3120 , 3158, 3165, 3197, 3306 , 3520 , 3571,
3774, 3819 3876, 3881, 3927. 4020 , 4080, 4093, 4142, 4372 , 4416,
4478 , 4516 , 4610, 4662, 4694, 4762, 4834, 4945, 5007, 5125, 5283,
5333, 5456. 5506, 5553, 5672, 5706, 5717 , 5804, 5853, 5868, 5893,
5942 , 6005 , 6009, 6016 , 6071 , 6081, 6195, 6277, 6294, 6308, 6315,
6341 , 6398, 6442 , 6489 , 6520.

Lit. B ā Ls 500,—.
JV° JV°86, 108, 139, 339,396,605 , 626, 635, 785,858. 925, 1217,

1309 1470, 1480, 1509, 1628, 1664, 1698, 1838, 1909, 1976, 2182,
2206 2347 2357, 2397, 2416 , 2419 , 2650, 2750 , 2751 , 2773, 2888,
2934 2949 3071, 3104, 3126 , 3219, 3228, 3255, 3344, 3373, 3387,
3765 3777, 3869, 3872, 3929 , 4025, 4082 , 4086 , 4290 , 4401 , 4528,
4545 4554 4654, 4705, 4857, 4914 , 5028, 5415 , 5418, 5610, 5662 ,
5723, 5818, 6036, 6099 , 6119 , 6175, 6222 , 6280 , 6284, 6386, 6493,
6519, 6545, 6655, 6706, 6727, 6741 , 7002 , 7004, 7060, 7072, 7080,
7184, 7374, 7392, 7473, 7513, 7535, 7552, 7663, 7810, 7825, 7894,
8098, 8191, 8279, 8340, 8378, 8455 , 8568 , 8816 , 8824, 8875, 8903,
8910, 8935 , 8961, 8977 , 8984 . 9011 , 9042, 9081 , 9106, 9554, 9565,
9912, 9950, 9999, 10028, 10084, 10094, 10107, 10113, 10131, 10146,
10246, 10298, 10334, 10457, 10463, 10542, 10584, 10631, 10639,
10679, 10742, 10752, 10810, 10850, 10908, 11077, 11095, 11207,
11274. 11334, 11383, 11405, 11415, 11572, 11668, 11736, 11848,
11992i 12125, 12177, 12244, 12325, 12334, 12368, 12421 , 12444,
12457, 12512, 12568, 12698, 12858, 12866, 13029, 13050, 13053,
13444, 13538, 13725, 13872, 13873, 13918, 13944, 13962 , 14000,
14025, 14028, 14058, 14078, 14132, 14239, 14284, 14298, 14338,
14426, 14447, 14528, 14643, 14703, 15016, 15056, 15262 , 15289,
15325, 15384, 15393, 15443, 15487, 15582, 15612, 15658, 15782,
15924, 16072, 16223, 16229, 16270, 16548, 16637, 16666 , 16668,
16688, 16715, 16798, 16943, 17102, 17220, 17225, 17298, 17358,
17388, 17395, 17469, 17493, 17537, 17636, 17667 17676 , 17762,
17907, 18013, 18023, 18080, 18121 , 18151, 18251, 18383. 18387,
18429, 18513, 18728, 18826, 19037, 19045, 19058, 19081 , 19250,
19321, 19345, 19395, 19400, 19429, 19456, 19478, 19485, 19586,
19730, 19767, 19783, 19794, 19795, 19889, 20002 , 20015, 20020,
20098, 20147, 20205, 20303, 20531 , 20600, 20608, 20861 , 20899 ,
20971, 20976, 20997. 21033, 21059 , 21109, 21136, 21267 , 21303,
21319, 21338, 21370, 21380 , 21405, 21455, 21481, 21513, 21573,
21586, 21603, 21644 , 21652, 21693 , 21705, 21707, 21783, 21943,
22016, 22021 , 22056 , 22099 , 22102 , 22211 , 22230, 22270 , 22289 ,
22364, 22382, 22474 , 22657 , 22730, 22774 , 22796, 22800 , 22879,
22924, 23005, 23030, 23059, 23131, 23139, 23197, 23239 , 23293,23308, 23336, 23357 , 23506 , 23539, 23591 , 23593, 23655, 23681 ,
23690, 23764, 23846, 24179 , 24260, 24265, 24397, 24429 , 24460,
24470, 24491, 24562 , 25212 , 25224, 25274, 25279, 25312 , 25334,
25340, 25371, 25400 , 25497 , 25520, 25522, 25540, 25593, 25649 ,
25688, 25698, 25770, 25796, 25957 , 25992, 26133, 26138, 26197 ,26251 , 26277, 26305 , 26325 , 26357 , 26384, 26410, 26470 , 26474,
26514, 26600, 26607, 26628, 26710 , 26723, 26749 , 26780,26799, 26875, 26939, 26951 , 27077 , 27082, 27104, 27128, 27221 ,
27266, 27286, 27316, 27423, 27432, 27492, 27537, 27592 , 27665,
27724, 27757, 27806, 27841 , 27887, 27890 , 27923, 27949 , 27955,
27986 , 28045, 28092, 28237, 28323, 28338, 28441, 28442 , 28443,
28580, 28622; 28932, 28983, 29120 , 29210 , 29288, 29331, 29339,29491, 29562, 29736, 29790 , 29862, 29888, 29989, 30100 , 30129 ,
30246 , 30633, 30640, 30644, 30670, 30877, 30885, 31201 , 31212 ,
31215, 31226, 31290, 31330, 31341, 31360 , 31429 , 31472, 31496,
31593, 31748, 31781 , 31847 , 31886 , 31955, 31957, 32055, 32071 ,32176, 32220 , 32261 , 32267 , 32316 , 32431 , 32530, 32535, 32576,32606 , 32634, 32671 , 32732, 32804 , 32822 , 32860, 32877 , 32893,
32987, 32990, 33109, 33146, 33175, 33216 , 33292, 33299, 33420 ,
33623, 33670, 33701, 33750, 33801 , 33821, 33837, 33859, 33830,
33924 , 33944, 33945, 33984 , 34000 , 34021 , 34066, 34088, 34154,34202, 34255 , 34312, 34319 , 34422 , 34452 , 34482, 34526, 34528,
34611, 34617, 34634, 34638. 34639 , 34660 , 34689, 34719, 34777 ,
34827 , 34830, 34905, 34962, 35079, 35107, 35124, 35132, 35144 ,
35147, 35159, 35343, 35439.

Lit. C ā Ls 1000 —
JVsJVs103, 114, 121 , 165,218 , 320, 458, 488 ,504, 510, 669, 707,728, 732, 784, 916 , 1055, 1166, 1242, 1388, 1423, 1435, 1445, 1450,

1474, 1495, 1516, 1541, 1585, 1610, 1632, 1729, 1756, 1811 , 1859,
1923, 2068, 2110, 2194 , 2457, 2504 , 2535, 2580, 2605, 2745, 2748,
2823, 2872 . 2890, 2896, 2902, 2978, 3037, 3323, 3333, 3413, 3615,3654, 3679 , 3737, 3791, 3882, 3920, 3940, 3975, 4062 , 4105 , 4131 ,
4137, 4154, 4190, 4243, 4255 , 4280 , 4302, 4314, 4378, 4421 , 4597,
4618, 4642 , 4674, 4692, 4708, 4733, 4882, 4914 , 5005, 5052 , 5104,
5141 , 5162, 5246, 5286, 5310, 5393, 5509, 5540, 5582, 5624, 5663,
5668, 5693 , 5733, 5751, 5782, 6050 , 6053, 6087, 6094, 6130 , 6185,
6201, 6226, 6263, 6295, 6373, 6417, 6435, 6440, 6481, 6518, 6587,
6642, 6653, 6790, 6841 , 6888, 6891, 6983, 7002, 7010, 7011 , 7028,7040 , 7118, 7155, 7161, 7164, 7351, 7378, 7468, 7475 , 7495, 7631,
7857, 7936, 7938, 8095, 8106 , 8154 , 8269, 8280, 8339i 8567, 8587,
8624, 8653, 8696, 8938, 9060. 9277 , 9300, 9511 , 9535 , 9567 , 9798,
9954, 9955 , 10022, 10129, 10156, 10180, 10224, 10274, 10373, 10426,
10443, 10492, 10500, 10613, 10699, 10704, 10786, 10810, 10896,
10940, 10985, 11041 , 11292, 11446, 11587, 11634, 11649, 11988,12150, 12238, 12239, 12300, 12371 , 12383, 12407, 12434, 12449,
12486, 12548, 12570, 12637, 12772, 12876, 12936, 12948, 12953,
12984, 13000, 13023, 13046, 13094, 13145, 13153, 13241, 13262,
13276, 13370, 13399, 13432, 13437, 13445, 13616, 13632, 13639,
13641, 13643, 13699, 13705, 13807, 13857, 13864, 13867, 13900,13901, 13997, 14024, 14029, 14044, 14094, 14116, 14117, 14203,
14254, 14276, 14309, 14315, 14327, 14342, 14443, 14545, 14580,
14589, 14597, 14650, 14700, 14757, 14841, 14874, 15158, 15204,
15423, 15476, 15492, 15557, 15564, 15636, 15690, I57I6 , 15721 ,
15735, 15809, 15834, 15869, 15883, 16007, 16015, 16121, 16197,16204, 16589, 16653, 16682, 16839, 16860, 16879, 16885, 16903,
16932, 17075, 17102, 17123, 17324, 17538, 17583, 17751, 17772,
17850, 18054, 18066, 18084, 18093, 18114, 18172, 18332, 18362,
18400, 18452, 18515, 18521, 18647, 18648, 18675, 18709, 18751,18752, 18766, 18795, 18803, 18859, 18962, 18981, 19005, 19028
19183, 19254, 19354, 19436, 19440, 19482.

Lit. D ā Ls 5.000 —
JVfeJVs21, 27., 165, 203, 261, 333. 403. 489, 559, 641 , 667, 688 ,

£97, 805, 851.

Iepriekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai neiesniegtās
8° ļj ķīlu zīmes.

I izloze 1925. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100 —
JVs 206.

Lit. B ā Ls 500,—
^

JVsJVs 98, 366, 368, 379, 628, 2099, 6747, 6951, 678 1, 7657.

II izloze 1926. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. I. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500 —

JVsJVs705 , 741, 6750.

III izloze 1926. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100 —
JVsJVs 186, 546, 854.

Lit. B ā Ls 500,—

JVsJ Vs 402, 1564, 1572, 7860.
IV izloze 1927. g. 15. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. I. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,
JVsJVs 344, 524, 761, 841.

Lit. B ā Ls 500 —
JV°JVe 125, 258, 260, 488, 536, 710, 936.970, 4529, 7507, 7676,

7936, 9520, 10063.
V izloze 1927. g. 15. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvārī.
Lit. A ā Ls 100 —

JVsJVs 544, 568/762.
Lit. B ā Ls 500,—

JVsJVs 256, 351, 700, 1554, 1990, 9602, 9763, 10154, 14697.

VI izloze 1928. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—
JVs 518.

Lit. B ā Ls 500 —
JVsJVs 219, 357, 1514, 1544,57, 7768, 7857, 7886, 7933, 10055,

10058, 10151, 17125, 24196.
VII izloze 1928. g. 17. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. janvārī.

Lit. A k Ls 100 —
JVsJVs 92, 559, 561, 562, 569.

Lit. B ā Ls 500,—
JVsJVs 380. 10120, 10156, 17043, 17053, 17055, 17110. 17119,

18722, 23856, 24197 , 24561 , 24600 . 27937 , 27951 , 27970, 27971 ,
27987 , 27988 , 27989 , 27992, 28017.

VIII izloze 1929. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—
Ns 146.

Lit. B ā Ls 500,—
JVsJVs 118, 123, 295, 364, 631 , 1524, 1553, 1577, 2017, 7436,

9694 , 9765, 9897, 10001, 10159, 15088, 17291, 18700, 23857 , 25608,
25611, 27930, 27983 , 28005.

Lit. C ā 1000,—
JVsJVs 7873, 9435, 9442.

IX izloze 1929. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g I. janvārī.

Lit. A ā Ls 100—
JVsJVs 37, 49 , 239 , 512, 601 , 610 , 656.

Lit. B ā Ls 500 ,—
JVsJVs 155, 168, 492, 701 , 1537, 6798, 7348, 7772, 7813, 9743,9802, 10009, 10035, 10036, 14282, 15257, 16505, 17095, 18674, 18688,

18693, 25618, 25619 , 26852, 27936, 27957 , 27962. 28019,28027.
Lit. C ā Ls 1000,—

JVsJVs 7832, 9439, 9488, 9652, 10937.

B) 6% ķīlu zīmju otrā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—

JVsJVs 27, 114, 134, 199, 238, 269, 275 , 356 , 365,369, 372, 388 ,443, 450, 508, 538, 542, 558, 572, 639, 720, 787, 798, 802 , 887, 895
982 , 1006, 1083, 1102, 1140, 1173, 1174, 1221, 1278, 1496, 1530
1552, 1591, 1614, 1677, 1780, 1802, 1810, 1816, 1830, 1853, 1862,
1920, 1939, 2007 , 2008 , 2059 , 2064 , 2090, 2118, 2131 , 2180, 2199 ,
2203 , 2242 , 2247 , 2249 , 2344 , 2379 , 2390 , 2414 , 2423, 2465 , 2484,2499, 2509, 2524, 2540, 2552, 2572, 2584, 2616, 2656, 2668, 2787,
2806 , 2826 , 2834, 2849, 2895, 2947 , 2995, 3075, 3102, 3106, 3125,
3171 , 3209, 3266 , 3353 , 3415 , 3443, 3473, 3865, 3866, 4005, 4669 ,
4674, 5440 , 5445, 5626 , 5680 , 5848, 6016, 6207 , 6242 , 6299, 6477 ,
6569, 6642, 7032 , 7038, 7042, 7070 , 7155 , 7348, 7455, 7485, 7520,7541, 7591 , 7626, 7648, 7820.

Lit. B ā Ls 500 —
JVsJVs 77, 86, 139, 162, 179, 291, 433, 434, 453, 508, 582, 696,903, 923, 924 , 940, 942 , 963, 1014, 1128, 1236, 1247, 1290, 1428,

1632, 1665, 1670, 1797, 1801, 1811 , 1816, 1879, 1900, 2057, 2122.
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Savstarpīgā apdrošināšanas
biedrība

JfBiSll LlOVlT
sasauc savu biedru

kārt. vispārējo sapulci,
svētdien, 13. aprīlī 1930. g.,
pīkst. 5 p. p. biedrības telpās.
M. Kalēju ielā JVs 9/11, ar sekošu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1929. g. un

pārvaldes orgānu ziņoj mi.
3) 1930. g. budžeta caurskatīšana

un apstiprināšana.
4) Statūtu grozījumi.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
169 Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Uzticības paju sabiedr.
„&]fdes",

dibināta no Rīgas tirgotāju ka-
meras un Rīgas fabrikantu biedr.,
pagodinās uzaicināt dalību, uz

vispārēju sapulci
otrdien, 1930. g. 29. aprīlī,
pīkst. 11 p. p., sabiedrības telpās,

mazā Grēcinieku ielā 1.
Dienas kārtība:

1) 1929. g. darbības pārskats,
revīzijas kommisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

2) 1930. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dalībn. event. priekšlikumi.

Dalībniekiem jāpieteic savas
daļas, lai varētu piedalīties
ģenerālsapulcē. 154b Valde.

Rīgas vilnas rūpniecības
Kuršanskis un Himmelhochs
akciju sabiedrības valde uzaicina
akcionārus uz

pilnu kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks 1930. g. 28. aprīlī,
pīkst. 4 pēc pusd. valdes telpās
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 125/129-a.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi.
2) Bilance un pārskata par 1929g.

apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana.

3) Valdes atsvabināšana no at-
bildības.

4) Budžets 1930. gadam.
5) Direktoru vēlēšanas izstājušos

vietā.
6) Revīzijas kommisijas vēlē-

šanas.
7) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-
dalīties uz stāt. 55. § pamata
jāuzrāda 7 dienas pirms sapulces
savas akcijas vai ari apliecības
par tādu nodošanu glabāšanā
Rotterdamsche Bankvereinigung
Roterdamā vai Schweizerische
Kreditanstalt, Zūrichā.
152b Valde.

Tirdzniecības-rūpniecības
akciju sabiedrība ,,Amermilti",

sasauc akcionārus uz
kārtējo pilnu sapulci

trešdien, 1930. g. 30. aprīlī,
pīkst. 5 pēc pusd., valdes telpās,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JVs25/27.

Dienas kārtība:
1) Norēķina paziņojums u. direk-

cijas atvieglinājums no pie-
nākumiem.

2) 1930. g. budžeta pieņemšana.
3) Vēlēšanas, saskaņā ar statū-

tiem.
4) Nekustama īpašuma iegūšana,

būvēšana un iegūtā pārdošana
5) Varbūtēju direkcijas un ak-

cionāru priekšlikumi.
6) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu § 52. dēļ
balsošanas tiesību iegūšanas ak-
cijas jāiesniedz valdei 7 dienas
iepriekš sapulces.

Akcionāru priekšlikumi uz stāt.
§ 49. pamata iesniedzami direk-
cijai 7 dienas pirms kārtējas
pilnas sapulces izsludinātās dienas

150b Valde,

Mežu rūpniecības un tirdzn.
akc. sab. „Brāļi Hilmaņš"

(Timber Manufacturing & Trading
Co., Ltd., ,,Hillmann Brothers")
uzaicina savus god. akcionārus uz.

Kaitēju akcionāru sapulci
1930. g. 30. aprīlī, pīkst. 5 dienā
sabiedrības kantori, Liepājā,

Lielā ielā JVs 6.
Dienas kārtība:

1) gada pārskata pārbaudīšana
par 1929. g. un attiecīgi
lēmumi,

2) vēlēšanas,
3) dažādi jautājumi.

137b Valde.

Pirmās Rīgas maizes fabrika»
akc. sab, „Nik. Rozentāls"

valde
uzaicina akcionārus 1930. g.
30. aprīlī, pīkst. 6 vakarā, uz

kārtējo vispārēju saputo
Rīgā, Staļļu ielā JVs 12.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats.
2) Vēlēšanas.
3) Tekošas lietas. 144b Valde.

Koku aģentūras un tirdzn.-
rūpniecibas akc. sab.

„Brāļi Veidemaņi"
«ftcionāru

kārtēja pilna sapulce
notiks sestdien, 1930. g. 26. aprīlī,

pikst. 16., Kungu ieTā 7, dz. 3.
Dienas kārtība:

1) Sapulcēs darbinieku vēlēšanas
2) 1929. g. darbības pārskats,

revīzijas kommisijas ziņojums
un neļnas sadalījums.

3) Budžets 1930. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 143b Valde!

nacionālās Latvijas
atvaļināto karavīru biedr.

Torņakalna-Bieriņu nodaļas
1930. g.30. marta mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

biļešu numuriem:
10, 12, 43, 55, 70, 89, 91, 95,

127, 177, 224, 233, 268. 273, 305,
317, 329, 380, 395, 402, 446, 462,
464 , 515, 520, 524, 532, 563, 571.
599, 602, 609, 622, 643, 667, 804,
831, 840, 841, 853, 872, 901, 905,
922, 925, 955, 966. 976, 977, 979,
1024, 1070, 1073, 1113, 1124,
11 27, 1203, 1209, 1243, 1374,
1496, 1618, 1623, 1644, 1653,
1677, 1743, 1744, 1746, 1753,
1816, 1836, 1850, 1902, 1984.

Vinnestus izsniedz ik darba
dienas no pīkst. 3 līdz 5 vakarā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 33. 142b

Tirdzn.-rūpniec. akc. sab.

„Labraga
valde, pamatojotiesuzstāt.§60.

sasauc
otrreizēju

vispār, akcionāru sapulci
otrdien, 1930. g. 22. aprīlī,
pīkst. 3 pēc pusd., Rīgā, I. Smilšu
ielā JVs 8/10, dz. 7 tādēļ ka
pirmā sapulce 1930. g. 31. martā
nebij pilntiesīga . Otrreizējā
sapulce būs pilntiesīga pie katra
akciju skaita.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.
2) Akciju sabiedrības likvidācija.
3) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi. 146b Valde.
izaevniec

spiestuves un . anc. sao.

„lwnst Plates"
sasauc sabiedrības akcionāru

kārtējo vispārējo saputu
1930. g. 23. aprīlī, pīkst. 20,
Rīgā, m. Monētu ielā JVs 18,

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Darbības pārskats par 1929. g.

un peļņas sadalīšana.
4) Budžets par 1930. gadu.
5) Dažādi jautājumi.
6) Vēlēšanas. " 145b Valde.

Akciju sabiedrības
apģērbu un manufakt. nams

„N. I. Jumachers"
kārt. vispār, akc. gada sapulce
tiek sasaukta 1930. g. 26. aprīlī,
pīkst. 7 vakarā, sabiedrības telpās

Rīgā, Marijas ielā JVs 21.

Dienas kārtība:
4

1) Sapulces vadītāja un protoko-
lista vēlēšanas.

2) Valdes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi.

3) 1929. g.' pārskata un bilances
apstiprināšana.

4) Lēmums par peļņas sadalī-
šanu un dividendes izmaksā-
šanu.

5) 1930. g. budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Akcionāru dažādi pieprasī-

jumi un jautājumi.
Saskaņā ar statūtu § 52.

balsošanas tiesības piešķirtas tiem
akcionāriem, kuri vismaz 7 (sep-
tiņas) dienas pirms vispārējās
sapulces sanākšanas dienas ie-
sniedz valdei — Rīgā, savas
akcijas vai uzrāda aplie-
cības no valsts vai iekšzemes
privātkreditiestādēm par akciju
deponēšanu.

Ja šī sapulce nenotiktu, tad
tiek sasaukta otra kārtēja ģenerāl-
sapulcē 1930. g. 10. maijā, pīkst. 7
vakarā, sabiedrības telpās, Rīgā,
Marijas ielā 21. 155b Valde.

Latvijas komercbankas
vispārējā alni sapulce

notiks bankas telp., Rīgā, Šķūņu ielā 15, 1930. g. 30. aprīlī, pīkst. 18.

Dienas kārtība:
1) Vispārējas sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Gada pārskats par 1929. g., revīzijas kommisijas ziņojums,
peļņas un zaudējumu rēķinu pieņemšana.

3) 1930. gada izdevumu budžets.
4) Nekustamu īpašumu iegūšana, atsavināšana un apgrūtināšana

ar parādiem.
5) Dažādi jautājumi.
6) Bankas valdes, padomes un revīzijas kommisijas locekļu vēlēšanas.

Statūtu § 59. Uz uzrādītāju izrakstītas akcijas dod tiesību
uz balsi tanī gadījumā, ja viņas ir priekšā stādītas sabiedrības valdei
ne vēlāk, kā 14 dienas pirms vispārējas sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām. Pašu akciju vietā var stādīt priekšā
apliecību no valsts un valdības apstiprinātām iekšzemes un ārzemes
kredītiestādēm, ka akcijas pieņemtas glabāšanā vai ieķīlātas, ap-
liecībās jābūt apzīmētiem akciju numuriem. Uz vārdu izrakstītu
akciju īpašnieki bauda vispārējā sapulcē balsstiesību tikai tanī
gadījumā, ja viņi ierakstīti valdes grāmatās ne vēlāk kā vienu
mēnesi pirms vispārējas sapulces, pie kam netiek prasīts, lai uz
vārdu izrakstītās akcijas priekšā stādītu. 151b Valde.
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